１

共青团中国石油大学（北京）委员会

团委文〔2021〕7号

关于第 24届研究生支教团名单的公示

经学生自愿报名、学院资格审查和推荐，学校综合能力面试，

现将第 24届（2022-2023年度）研究生支教团成员名单公布如下：

序号 姓名 所在学院

1 赵浩钦 外国语学院

2 荆体瑞 化学工程与环境学院

3 焦智宽 信息科学与工程学院

２

候补成员名单如下：

序号 姓名 所在学院

1 李可鑫 新能源与材料学院

2 刘笑福 新能源与材料学院

公示期自 2021年 9月 13日至 9月 20日，如有异议，请联

系团委贾老师，89733900。

共青团中国石油大学（北京）委员会

2021年 9月 13日

共青团中国石油大学（北京）委员会              2021年 9月 13日印发